

658/2013/01

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 434/2013/OI, uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozd. předpisů

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: 434/2013/OI

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Český Krumlov
se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01
zastoupené: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města
IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836
osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních: Mgr. Dalibor Carda, starosta města,
- ve věcech technických: Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru investic MěÚ Český Krumlov,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Český Krumlov,
číslo účtu: 221-241/0100
tel. 380 766 700
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:

Společnost PLASTIKOV s.r.o.
sídlo společnosti: Mlýnská 4905/72, Jihlava, PSČ 586 01,
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15604,
zastoupená: p. Františkem Hintnausem, jednatelem společnosti,
IČ: 60711159,
DIČ: CZ60711159,
osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních: p. František Hintnaus, jednatel společnosti,
- ve věcech technických: p. Ing. Vít Kliment, vedoucí realizace,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava,
číslo účtu: 19-4653270217/0100
tel. 608 820 839
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „Obchodní zákoník“) tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 434/2013/OI ze dne 13.7.2013.

2. Úvodní ujednání

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 13. července 2013 smlouvu o dílo č. 434/2013/OI (dále jen "Smlouva o dílo").
- 2.2. Objednatel a zhotovitel se dohodli s ohledem na změny při provádění stavby (provedení dodávky a prací nad rámec prací a neprovedení některých dodávek a prací, sjednaných Smlouvou o dílo) na změně rozsahu díla. Objednatel s realizací navržených prací souhlasil. Zhotovitel předložil objednateli změnový list č. 001 (Odpočtový rozpočet) a změnový list č. 002 (Přípočtový rozpočet).

3. Cena za dílo

- 3.1. Dosavadní znění čl. 6. odst. 6.1. Smlouvy o dílo se zrušuje a nahrazuje se následujícím textem:

R

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu dle čl. 3. této smlouvy se stanovuje dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990, o cenách, ve znění pozd. předpisů, takto:

A.	Původní cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH	6.043.230,00 Kč
A.1.	Zvýšení ceny díla dle Změnového listu č. 001 bez DPH	713.466,00 Kč
A.2.	Snížení ceny díla dle Změnového listu č. 002 bez DPH	- 439.696,00 Kč
B.	Celková cena díla bez DPH (A.1.+A.2.)	6.317.000,00 Kč

Celková cena díla bez DPH (uvedená na ř. B.) je stanovena jako nejvýše přípustná.

3.2. Ostatní ustanovení čl. 6. Smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo dotčena.

4. Závěrečná ujednání

- 4.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 434/2013/OI nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
- 4.2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 434/2013/OI je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě podepsaná vyhotovení.
- 4.3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 434/2013/OI na oficiálních internetových stránkách města Český Krumlov.
- 4.4. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 434/2013/OI připojují smluvní strany svůj podpis.
- 4.5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo je příloha č. 1 - Změnový list č. 001 (Odpočtový rozpočet) a příloha č. 2 - Změnový list č. 002 (Přípočtový rozpočet).

V Českém Krumlově, dne - 6. 11. 2013


V Jihlavě, dne 1. 11. 2013

za objednatele


Mgr. Dalibor Carda
starosta města



za zhotovitele


p. František Hintnaus
jednatel společnosti PLASTIKOV s.r.o.

 JIHLAVA
Mlýnská 72 586 01
tel./fax: 567 311 311
DIČ: CZ60711159

Změnový list č.001

Přípočtový rozpočet

Stavba :		ZŠ Za Nádražím, Český Krumlov - Výměna oken a dveří				Položkový rozpočet		
Objekt :		ZŠ Za Nádražím, Český Krumlov						
P.č.	Číslo položky	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
sl.1	sl.2	sl.3	sl.4	sl.5	sl.6	sl.7	sl.8	
			SO_01: 01				87 409 Kč	
1.		762411101	Lištování 60x40 mm + upínací profil	m	234,00	110,00	25 740	
2.		764410210	Horní lemy	m	75,60	92,80	7 016	
3.			Parapet vnitřní systémový	m	75,60	95,50	7 220	
4.			Montáž parapetu vnitřního systémového	m	75,60	20,00	1 512	
5.		622212001	Kontaktní zateplovací systém ETICS, špalety do š.200mm, polystyrén 40mm	m	158,40	101,60	16 093	
6.			Demontáž a montáž přístřešku	ks	1,00	4 500,00	4 500	
7.		623511011	Venkovní omítka 1,5 acrylát MIV	m2	69,12	190,40	13 160	
8.			změna typu zasklení ornament kúra PL3	ks	3,00	554,00	1 662	
9.			změna typu zasklení ornament kúra PL4	ks	1,00	1 148,00	1 148	
10.		764410950	Úprava venk.parapetů 210mm	m	75,60	75,00	5 670	
11.		985111111	Odsekání omítek ze zdiva	m2	43,56	43,60	1 899	
12.		784211121	malba, bílá, stř.otěr, 2x	m2	110,70	16,16	1 789	
13.			Celkem				87 409 Kč	
			SO_02: 02				45 993 Kč	
14.			Lištování 60x40 mm + upínací profil	m	115,20	110,00	12 672	
15.		764410950	Horní lemy	m	38,40	92,80	3 564	
16.			Parapet vnitřní systémový	m	38,40	95,50	3 667	
17.			Montáž parapetu vnitřního systémového	m	38,40	20,00	768	
18.			Kontaktní zateplovací systém ETICS, špalety do š.200mm, polystyrén 40mm	m	76,80	101,60	7 803	
19.		623511011	venkovní omítka 1,5 acrylát MIV	m2	36,48	190,40	6 946	
20.			změna typu zasklení ornament kúra PL1	ks	17,00	210,00	3 570	
21.			změna typu zasklení ornament kúra Z2	ks	2,00	1 072,80	2 146	
22.		764410950	Úprava venk.parapetů 210mm	m	38,40	75,00	2 880	
23.		784121001	Odsekání omítek ze zdiva	m2	22,84	43,60	996	
24.		784211121	malba, bílá, stř.otěr, 2x	m2	60,80	16,16	983	
			Celkem				45 993 Kč	
			SO_03: 03				234 755 Kč	
25.			Lištování 60x40 mm + upínací profil	m	604,80	110,00	66 528	
26.		764410950	Horní lemy	m	201,60	92,80	18 708	
27.			Kontaktní zateplovací systém ETICS, špalety do š.200mm, polystyrén 40mm	m	403,20	101,60	40 965	
28.			Parapet vnitřní systémový	m	201,60	95,50	19 253	
29.			Montáž parapetu vnitřního systémového	m	201,60	20,00	4 032	
30.			venkovní omítka 1,5 acrylát MIV	m2	172,80	190,40	32 901	
31.			změna typu zasklení ornament kúra PL2	ks	20,00	1 148,00	22 960	
32.		764410950	Úprava venk.parapetů 210mm	m	201,60	75,00	15 120	
33.		784121001	Odsekání omítek ze zdiva	m2	110,16	43,60	4 803	
34.		784211121	malba, bílá, stř.otěr, 2x	m2	267,60	16,16	4 324	
35.		941941041	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	60,00	32,00	1 920	
36.		941941291	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,2 m v do 10 m za první a ZKD měsíc použití	m2	60,00	30,00	1 800	
37.		941941841	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	60,00	24,00	1 440	
			Celkem				234 755 Kč	
			SO_04: 04				0 Kč	
			SO_05: 05				98 167 Kč	
38.			Lištování 60x40 mm + upínací profil	m	106,80	110,00	11 748	
39.		764410950	Horní lemy	m	117,60	92,80	10 913	
40.			Parapet vnitřní systémový	m	36,00	95,50	3 438	
41.			Montáž parapetu vnitřního systémového	m	36,00	20,00	720	
42.			Kontaktní zateplovací systém ETICS, špalety do š.200mm, polystyrén 40mm	m	234,00	101,60	23 774	
43.			změna tloušťky tepelné izolace EPS přípočet 90 mm	m2	54,60	125,71	6 864	
44.		623511011	venkovní omítka 1,5 acrylát MIV	m2	113,76	190,40	21 660	
45.			změna typu zasklení ornament kúra PL3	ks	1,00	554,00	554	
46.		6110004000	změna typu zasklení ornament kúra PL4	ks	1,00	1 148,00	1 148	
47.		6110004000	změna typu zasklení ornament kúra PL2	ks	1,00	1 150,00	1 150	
48.		764410950	Úprava venk.parapetů 210mm	m	117,60	75,00	8 820	
49.		784121001	Odsekání omítek ze zdiva	m2	42,80	43,60	1 866	
50.		784211121	malba, bílá, stř.otěr, 2x	m2	187,80	16,16	3 035	
51.		941941041	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	28,80	32,00	922	
52.		941941291	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,2 m v do 10 m za první a ZKD měsíc použití	m2	28,80	30,00	864	
53.		941941841	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	28,80	24,00	691	
			Celkem				98 167 Kč	

P.č.	Číslo položky	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
sl.1	sl.2	sl.3	sl.4	sl.5	sl.6	sl.7	sl.8
			SO_01: 01				87 409 Kč
1.		762411101	Lištování 60x40 mm + upínací profil	m	234,00	110,00	25 740
			SO_06: 06				230 351 Kč
54.			Lištování 60x40 mm + upínací profil	m	576,00	110,00	63 360
55.		764410950	Horní lemy	m	192,00	92,80	17 818
56.			Parapet vnitřní systémový	m	192,00	95,50	18 336
57.			Montáž parapetu vnitřního systémového	m	192,00	20,00	3 840
58.			Kontaktní zateplovací systém ETICS, špalety do š.200mm, polystyrén 40mm	m	384,00	101,60	39 014
59.		623511011	venkovní omítka 1,5 acrylát MIV	m2	167,04	190,40	31 804
60.			změna typu zasklení ornament kúra PL4	ks	26,00	1 148,00	29 848
61.		764410950	Úprava venk.parapetů 210mm	m	192,00	75,00	14 400
62.		784121001	Odsekání omítek ze zdiva	m2	106,20	43,60	4 630
63.		784211121	malba, bílá, stř.otěr, 2x	m2	241,00	16,16	3 895
64.		941941041	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	39,60	32,00	1 267
65.		941941291	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,2 m v do 10 m za první a ZKD měsíc použití	m2	39,60	30,00	1 188
66.		941941841	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	39,60	24,00	950
			Celkem				230 351 Kč
			SO_komplet				16 790 Kč
			Zastíňovací rolety	m2	31,68	530,00	16 790 Kč
			Celkem				0 Kč
			Celkem SO_01,02,03,05,06				713 466,13 Kč


PLASTIKOVÉ OKNA s.r.o. JIHLAVA
 Mlýnská 72 586 01
 tel./fax: 567 311 311
 DIČ: CZ60711159

Změnový list č.002

Odpočtový rozpočet

Stavba : ZŠ Za Nádražím, Český Krumlov - Výměna oken a dveří	Položkový rozpočet
Objekt : ZŠ Za Nádražím, Český Krumlov	

P.č.	Číslo položky	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
sl.1	sl.2	sl.3	sl.4	sl.5	sl.6	sl.7	sl.8
			SO_01: 01				57 980
			006: Úpravy povrchu				
1.	SP	612425932	Začistění omítek ostění okenního	m	234,00	90,00	21 060
2.	SP	612425933	Dod+mtž lišt APU	m	234,00	17,00	3 978
3.	SP	612473186	Přípl. za plast. Rohy	m	290,30	12,00	3 484
4.	SP	612474215	Vnitřní omítka stěn ze suché směsi + malba	m2	69,12	80,00	5 530
5.	SP	612481118	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele	m2	69,12	20,00	1 382
6.	SP	622405237	KZS EPS tl 40 mm vč.lišt	m2	8,64	48,00	415
7.	SP	611001	Parapet vnitřní plastový	m	75,60	110,00	8 316
8.	SP	622450000	Začistění vnějš. nadpraží (ostění)	m	75,60	70,00	5 292
9.	SP		PL4 okno plast 240x240 4kř změna kování křídla	kus	31,00	94,00	2 914
10.		766694112	Montáž parapetních desek šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	3,00	120,00	360
11.		766694113	Montáž parapetních desek šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	30,00	175,00	5 250
			Celkem				57 980 Kč
			SO_02: 02				33 474
			006: Úpravy povrchu				
12.	SP	612425932	Začistění omítek ostění okenního	m	129,60	90,00	11 664
13.	SP	612425933	Dod+mtž lišt APU	m	153,60	17,00	2 611
14.	SP	612473186	Přípl. za plast. rohy	m	209,40	12,00	2 513
15.	SP	612474215	Vnitřní omítka stěn ze suché směsi + malba	m2	36,48	80,00	2 918
16.	SP	612481118	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele	m2	36,48	20,00	730
17.	SP	622405237	KZS EPS tl 40 mm vč.lišt	m2	7,05	48,00	338
18.	SP	622450000	Začistění vnějš. nadpraží (ostění)	m	43,20	70,00	3 024
19.	SP	611001	Parapet vnitřní plastový	m	43,20	120,00	5 184
20.	SP		PL3 okno plast 240x240 4kř změna kování křídla	kus	18,00	94,00	1 692
21.		766694113	Montáž parapetních desek šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	16,00	175,00	2 800
			Celkem				33 474 Kč
			SO_03: 03				157 756
			006: Úpravy povrchu				
22.	SP	612425932	Začistění omítek ostění okenního	m	640,90	90,00	57 681
23.	SP	612425933	Dod+mtž lišt APU	m	806,40	17,00	13 709
24.	SP	612473186	Přípl. za plast. rohy	m	631,20	12,00	7 574
25.	SP	612474215	Vnitřní omítka stěn ze suché směsi + malba	m2	178,34	80,00	14 267
26.	SP	612481118	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele	m2	178,34	20,00	3 567
27.	SP	622405237	KZS EPS tl 40 mm vč.lišt	m2	21,23	48,00	1 019
28.	SP	622450000	Začistění vnějš. nadpraží (ostění)	m	211,30	70,00	14 791
29.	SP	611001	Parapet vnitřní plastový	m	201,60	110,00	22 176
30.	SP		PL2 okno plast 240x240 4kř změna kování křídla	kus	88,00	94,00	8 272
31.		766694113	Montáž parapetních desek šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	84,00	175,00	14 700
			Celkem				157 756
			SO_04: 04		0,00	-	-
			SO_05: 05				55 186
			006: Úpravy povrchu				
32.	SP	612425932	Začistění omítek ostění okenního	m	120,85	90,00	10 876
33.	SP	612425933	Dod+mtž lišt APU	m	168,84	17,00	2 870
34.	SP	612473186	Přípl. za plast. rohy	m	106,80	12,00	1 282
35.	SP	612474215	Vnitřní omítka stěn ze suché směsi + malba	m2	53,34	80,00	4 267
36.	SP	612481118	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele	m2	53,34	20,00	1 067
37.	SP	622405237	KZS EPS tl 40 mm vč.lišt	m2	3,96	48,00	190
38.	SP	622450000	Začistění vnějš. nadpraží (ostění)	m	241,73	70,00	16 921
39.	SP	611001	Parapet vnitřní plastový	m	97,20	112,00	10 886
40.	SP		PL4 okno plast 240x240 4kř změna kování křídla	kus	44,00	94,00	4 136
41.		766694112	Montáž parapetních desek šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,00	120,00	240
42.		766694113	Montáž parapetních desek šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	14,00	175,00	2 450
			Celkem				55 186 Kč
			SO_06: 06				135 300
			006: Úpravy povrchu				
43.	SP	612425932	Začistění omítek ostění okenního	m	576,00	90,00	51 840
44.	SP	612425933	Dod+mtž lišt APU	m	768,00	17,00	13 056
45.	SP	612473186	Přípl. za plast. rohy	m	576,00	12,00	6 912
46.	SP	612474215	Vnitřní omítka stěn ze suché směsi + malba	m2	197,42	80,00	15 794
47.	SP	622405237	KZS EPS tl 40 mm vč.lišt	m2	19,20	48,00	922
48.	SP	612481118	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele	m2	197,42	20,00	3 948
49.	SP	611001	Parapet vnitřní plastový	m	192,00	110,00	21 120
50.	SP		PL1 okno plast 240x240 4kř změna kování křídla	kus	82,00	94,00	7 708
51.		766694113	Montáž parapetních desek šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	80,00	175,00	14 000
			Celkem				135 300 Kč
			Celkem SO_01,02,03,05,06				439 696 Kč